MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1378/2023
Em 22 de maio de 2023

raauara
Protocolo: 5177/2023 d;'ãs/05/2023 12 09

Documento: Correspondência Recebida Ro 5177/2023

!'!H:% "eFE"'" " "~:.íp" '3Ê "Ü'ão"-"
pestin a tá rjQLSeC=E4p eq lente .yeg

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ÂRARAQUAPA/SP

SenhorPresidente

EIXqWqg « afIM
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
binete

S 11799/2023
2204/2023